

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

012 - Propojení chodníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

12. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

121 091,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 091,80	21,00%	25 429,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 521,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

012 - Propojení chodníků

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

121 091,80

HSV - Práce a dodávky HSV

121 091,80

1 - Zemní práce

29 046,60

5 - Komunikace pozemní

83 929,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 115,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 2

Objekt:

012 - Propojení chodníků

Místo:

Datum: 12. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

121 091,80

D	HSV	Práce a dodávky HSV					121 091,80	
D	1	Zemní práce					29 046,60	
1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	17,820	187,00	3 332,34	
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně						
	VV	33*0,54			17,820			
	VV	Součet			17,820			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,820	239,00	4 258,98	
	PP	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m						
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,820	304,00	5 417,28	
	PP	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3						
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,076	500,00	16 038,00	
	PP	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04						
	VV	17,82*1,8			32,076			
	VV	Součet			32,076			
D	5	Komunikace pozemní					83 929,40	
5	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	36,300	70,50	2 559,15	
	PP	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2						
	VV	33*1,1			36,300			
	VV	Součet			36,300			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině tř těžitelnosti I skup 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	38,700	25,30	979,11	
	PP	Úprava pláně v hornině tř těžitelnosti I skup 1 až 3 se zhutněním strojně						
	VV	33			33,000			
	VV	9,5*0,3*2			5,700			
	VV	Součet			38,700			
7	K	564730012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm	m2	38,700	185,00	7 159,50	
	PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm						
8	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	38,700	142,00	5 495,40	
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	38,700	268,00	10 371,60	
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
10	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm	m2	33,000	70,80	2 336,40	
	PP	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm fr. 4-8 mm						
11	K	596211212R	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm vč. zásypaného křemičitého písku, skladba je složena ze 4 druhů kamenů	m2	33,000	500,00	16 500,00	
	PP	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm vč. zásypaného křemičitého písku, skladba je složena ze 4 druhů kamenů						
12	K	74200001R	betonová dlažba BEST ARCHIA DRENO - dodávka	m2	35,640	746,00	26 587,44	
	PP	betonová dlažba BEST ARCHIA DRENO - dodávka						
	VV	33*1,08			35,640			
	VV	Součet			35,640			
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	37,315	320,00	11 940,80	
	PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 115,80	
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	23,800	215,00	5 117,00	
	PP	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou						
	VV	9,5+9,5+2,8+2			23,800			
	VV	Součet			23,800			
15	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	24,990	120,00	2 998,80	
	PP	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm						
	VV	23,8*1,05			24,990			
	VV	Součet			24,990			